Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

Республика Казахстан, г. Алматы
тел.: +7 (727) 321-22-08
СИСТЕМА ПРОФИЛЕЙ 920 NEW
Фасады со стеклом в алюминиевом профиле сейчас чрезвычайно востребованы, они гармонично дополняют строгую стильную
мебель в современных интерьерах.
Отличительная особенность новой системы профилей - наличие в линейке профиля со стильной интегрированной  ручкой. При
этом возможно использовать петли под узкий алюминиевый профиль, что делает систему 920 NEW более доступной широкому
кругу производителей мебели.
В линейке профилей 920 NEW представлены следующие решения: заранее отфрезерованные профили под фасады  в размерах
716 / 956 / 1316 мм, а также профиль-ручка длиной 3000 мм, благодаря которой можно изготавливать высокие монолитные
фасады со стеклом для современных кухонь, гостиных и гардеробных комнат.
Россия
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
PR.920NEW.3000.9005.0S         3000 алюминий черная (покраска) 10
920 New профиль рамочный
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
PR.920NEW.R.3000.9005.0S                     3000 алюминий черная (покраска) 10
920 New Профиль вертикальный с ручкой
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
PR.920NEW.R.716.9005 716 алюминий черная (покраска) 1
PR.920NEW.R.956.9005                 956 алюминий черная (покраска) 1
PR.920NEW.R.1316.9006 1316 алюминий черная (покраска) 1
920 New Профиль вертикальный с ручкой и  с уплотнителем
6
5
21